
Raadsbesluitnr. D.054730 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

19 mei 2020 [nummer voorstel] D.054730 
Z.020580

Onderwerp Regionale Energie Strategie RES

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 maart 2020;

besluit:
 
1. Instemmen met het indienen van het regionaal concept RES-bod van

0,632 TWh bij het Nationaal Programma RES op 1 juni 2020.
2.     Kennisnemen van het regionale vervolgproces om te komen tot het indienen van een definitief 
        bod voor de RES 1.0 op 1 maart 2021 en de rol van de samenwerkingsagenda.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


